ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

 CONCURSO PÚBLICO 001/2021

EDITAL 22-001/2021

A Prefeitura de Guariba - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida

Evaristo Vaz, 1190, Centro, CEP: 14840-000, neste ato representada pelo Prefeito

Municipal, Senhor CELSO ANTONIO ROMANO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova Prática do Concurso Público Edital Nº 001/2021 para

os cargos de MOTORISTA e MERENDEIRA conforme segue adiante. O prazo para

interposição de recurso contra o resultado será nos dias 09 e 10 de março de 2022, através

do e-mail recursosconsulpam@gmail.com

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA SITUAÇÃO

309004054 ALEX ROGERIO DE ARAUJO MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309000489 ALEX RUBIO ALVEJANES MOTORISTA 92,5 APROVADO

309000797 ALEXANDRE SANT ANA DOS SANTOS MOTORISTA 100 APROVADO

309000615 ANDERSON CARLOS DOS SANTOS MOTORISTA 92,5 APROVADO

309002886 ANDRE LUIZ MOREIRA DO SANTOS MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309001770 ANDRE MARQUEZI DE ALMEIDA MOTORISTA 85 APROVADO

309003320 ANTONIO PORTA FILHO MOTORISTA 85 APROVADO

309005726 CARLOS JOSE SILVA MASCENA MOTORISTA 85 APROVADO

309005615 CLAUDEMIR RE MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309003018 DAVI ALVES MOREIRA MOTORISTA 82,5 APROVADO

309000073 DENIS RODRIGUES MIRANDA MOTORISTA 97,5 APROVADO

309001110 DIJON SILVA BERLANDA MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309001778

ELAN FRANCISCO ASCANIO DOS

SANTOS

MOTORISTA

ELIMINADO ELIMINADO

309003408 ERIOSVALDO BRANDAO DE ARAUJO MOTORISTA 92,5 APROVADO

309005713 FLAVIO GONCALVES AUGUSTO MOTORISTA FALTOU FALTOU

309002053 GERALDO CANDIDO DE SOUZA MOTORISTA 85 APROVADO

309004689 GILSON JOSE DA SILVA MOTORISTA FALTOU FALTOU

309001452 JEFERSON LUIZ VOLTARELI MOTORISTA 97,5 APROVADO

309003727 JEUVANO JOSE DE MATOS JUNIOR MOTORISTA 85 APROVADO

309003198 JOSE ROBERTO MAFFEI MOTORISTA 100 APROVADO

309005561 LUCIANO DA SILVA MOTTA MOTORISTA 100 APROVADO

309005076 MARCELO ROCHA ARAUJO MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309004376 MARCOS DANILO JORA MOTORISTA 100 APROVADO

309001183 MAURICIO EDUARDO TORATTI MOTORISTA 82,5 APROVADO

309002899 MAURICIO PERES PEREIRA MOTORISTA 92,5 APROVADO

309004177 NEUSIMAR PAULO BISPO DE SOUZA MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

309001108 RUBENS PACHECO PEREIRA MOTORISTA ELIMINADO ELIMINADO

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA SITUAÇÃO

309005506

TAFAREL RICARDO SERAFIM

FERREIRA

MOTORISTA

FALTOU FALTOU

309000308 TIAGO GIMENES PERES MOTORISTA 92,5 APROVADO

309003483 TIAGO MATURO MOTORISTA 92,5 APROVADO

309003453 WANDERLEI BRAZ MOTORISTA 92,5 APROVADO

309005278 ADRIANA CARLA GALDINO DA SILVA MERENDEIRA 75 APROVADO

309000728 ANA CLAUDIA VIEIRA RIBAS BATISTA MERENDEIRA 82 APROVADO

309003052

ANDREIA REGINA DA SILVA VILAS

BOAS

MERENDEIRA

84 APROVADO

309002249 CAMILA VAZ SANTOS MERENDEIRA 98 APROVADO

309001870 CLAUDIA REGINA PEREIRA DE MELO MERENDEIRA 100 APROVADO

309004696 ELIANE VAZ MACHADO LOPES MERENDEIRA 86 APROVADO

309003364

ELISANGELA MARIA DE SOUZA

FERREIRA

MERENDEIRA

96 APROVADO

309001689 ENEDINA LEITE AMORIM MARIANO MERENDEIRA 100 APROVADO

309000774 ESTER DOS SANTOS SILVA MERENDEIRA 83 APROVADO

309003624 FRANCINE CIRILO FERNANDES MERENDEIRA 88 APROVADO

309000098 GABRIELA SPONHARDI MERENDEIRA 64 APROVADO

309003480 HYGOR JOSE DE SOUZA SILVA MERENDEIRA 88 APROVADO

309005589 ISABELA MENDES DOS SANTOS MERENDEIRA 83 APROVADO

309000683 JOSILENE ALVES DA NOBREGA LIMA MERENDEIRA 86 APROVADO

309005516 KETHRYN DE MELO OLIVEIRA MERENDEIRA 88 APROVADO

309000733 KEYSE FERNANDA MACHADO MERENDEIRA 96 APROVADO

309006021 LAIANE SILVA FREITAS MERENDEIRA 93 APROVADO

309000535

LARISSA ALANA NOGUEIRA

CARDOSO SALES

MERENDEIRA

95 APROVADO

309003905

LETICIA DAS GRACAS GARCIA

SCIARRA

MERENDEIRA

FALTOU FALTOU

309000918 LUCIANA ROQUE FERREIRA RIBEIRO MERENDEIRA 93 APROVADO

309002159 MARIA ADRIANA DE ASSIS OLIVEIRA MERENDEIRA 92 APROVADO

309001469 MARIA NEUSA MACHADO DE SOUZA MERENDEIRA 83 APROVADO

309004704 MARIANA LEONE ALMEIDA MERENDEIRA FALTOU FALTOU

309001416

MARINA CECILIA DE OLIVEIRA

PEREIRA

MERENDEIRA

87 APROVADO

309003911 MARLANE DOS ANJOS SILVA MERENDEIRA 81 APROVADO

309005118 MARLI PEREIRA DA SILVA MERENDEIRA 94 APROVADO

309004936 MICHELE BARBOSA DO CARMO MERENDEIRA 73 APROVADO

309002334

MIRIAN FERNANDA CASTELO

BRANCO DA CRUZ

MERENDEIRA

80 APROVADO

309002494 NAYARA GONCALVES DE SOUSA MERENDEIRA 77 APROVADO

309005347 NEIDE FLORES PESSOA MERENDEIRA 90 APROVADO

309000168

ORLAMARIA SILVA FREITAS DE

ALMEIDA

MERENDEIRA

86 APROVADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA SITUAÇÃO

309005173

PATRICIA DAIANA CHIANEZIO

POIANO

MERENDEIRA

96 APROVADO

309002284

PRISCILA GABRIELA DE OLIVEIRA

ANDRADE

MERENDEIRA

82 APROVADO

309000703 RAYNNE NOBREGA MELO MERENDEIRA 95 APROVADO

309002292

ROSEMEIRE NAYARA DE SOUZA

BECASSE

MERENDEIRA

79 APROVADO

309001310

SIMONE CRISTINA DE CARVALHO

SOUZA

MERENDEIRA

84 APROVADO

309005499

TAFAREL RICARDO SERAFIM

FERREIRA

MERENDEIRA

100 APROVADO

309005548 THAIS FERNANDA DA SILVA MERENDEIRA FALTOU FALTOU

309004082

VALQUIRIA DA SILVA MARCONDES

CHIERON

MERENDEIRA

94 APROVADO

309000889 VIVIANY OLIVEIRA VIANA MERENDEIRA 91 APROVADO

Guariba-SP, 08 de março de 2022.